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TURNAUSTOIMISTO 

Turnaustoimisto sijaitsee EPS Klubitalossa.  Turnausvastaava Miia Kähärä on tavoitettavissa 

numerosta 0400 789 577. Turnaustoimisto on auki lauantaina ja sunnuntaina klo 8:00-19:00. 

 
ILMOITTAUTUMINEN  
 
Viimeistään puolituntia ennen ensimmäisen pelin alkua, jokaisen joukkueen edustajan (jojo) tulee 

käydä ilmoittautumassa joukkueensa turnaustoimistoon. 

 
 TULOSPALVELU 

Tulokset löytyvät Torneopal  uelc.torneopal.fi 

Manuaalinen tulospalvelu toimii turnaustoimiston seinällä. Huomioithan, että tiedot eivät kulje 

välttämättä reaaliaikaisesti pelien ollessa käynnissä. 

 

SÄÄNNÖT 
 
Löytyvät turnaus sivuiltamme, oman ikäluokkasi alta  
http://espoonpalloseura.fi/espoonlahticup/ 
 
 
 
PYSÄKÖINTI  
 
Pysäköintipaikoilla on erityisen tärkeää noudattaa pysäköintiohjeita ja –opasteita. Espoonlahden 

urheilupuistossa on pysäköintitilaa, mutta pysäköintiä käyttää myös jäähalli, joten paikat ovat 

ruuhkaisia. Espoonlahden urheilupuiston pysäköintiä joudutaan rajoittamaan, suosittelemme 

pysäköintiä Espoonlahden koulun ja Storängens skolan parkkipaikoilla. 

Urheilupuiston parkkipaikalle mahtuu vain rajoitetusti autoja, joten turnaukselle on varattu 
pysäköintialueita lähikoulujen pihoilta. Kaikilta parkkipaikoilta on lyhyt kävelymatka kentille.  
 
Espoonlahden koulu: Opettajantie 3 
Storängens skola: Rehtorinkuja 4  
Urheilupuiston parkkipaikka: Espoonlahdentie 2 
 
Espoonlahden koulun, Storängens skolan parkkipaikoille ajetaan Soukanväylältä Rehtorintien kautta. 
Pysäköinnissä pyydetään ottamaan huomioon Espoonlahden paloasema (osoite Rehtorintie 1) ja 
aseman hälytysajoneuvojen esteetön kulku hälytyksen sattuessa! Alueella on turnausjärjestäjän 
toimesta järjestetty liikenteenohjaus.  
 

http://espoonpalloseura.fi/espoonlahticup/
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Lisäpaikkoja löytyy tarvittaessa Espoonlahden uimahallin pihalta sekä lähellä olevan Kauppakeskus 
Lippulaivan alueelta. 
 
Soukanpohjan kartanon ja hevostallien viereen pysäköinti on ehdottomasti kielletty! 
 

Espoonlahteen pääsee kätevästi myös bussilla. Linja-autot nro 150 ja 147 kulkevat Kampin 
keskuksesta urheilupuiston viereen. Espoon sisäiset linjat 3, 12, 14, 42, 46, 65 ja 543 kulkevat myös 
läheltä urheilupuistoa. 

Karttalinkki Espoonlahden urheilupuistoon ja ympäristöön: 
http://kartat.espoo.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6670436,25481315&z=2 
 
 
 
Pukuhuoneet 

Turnauksen aikana on käytössä Klubitalolla sijaitsevat pukuhuoneet. Joukkueet voivat käydä 

pukuhuoneissa vaihtamassa varusteet ja täyttämässä juomapullot. Pukuhuoneisiin ei ole 

mahdollisuutta jättää arvoesineitä tai muuta henkilökohtaista omaisuutta. Pukuhuoneet ovat 

kaikkien joukkueiden käytössä. 

 

EROTUOMARIT 

Pelinohjaajat ovat oman seuramme tehtävään koulutettuja junioreita ja aikuisia, joten 

tuomarinuralla alussa olevia on syytä kannustaa. Kaikki epäasiallinen käytös on ehdottomasti 

kiellettyä niin pelaajilta, vanhemmilta kuin valmentajilta. Tulemme puuttumaan kaikkeen 

epäasialliseen käytökseen, jos sellaista havaitsemme pelien aikana. 

 

PALKINNOT 

T08-T10 ikäluokissa mitalit jaetaan kaikille turnaukseen osallistujille, lisäksi jokaisesta joukkueesta 

palkitaan yksi tsempparipelaaja. T06 ja T07 ikäluokissa palkitaan sarjojen kolme parasta joukkuetta 

pokaalein ja mitalein (huom. max.16 pelaajaa/joukkue) ja jokaisesta joukkueesta palkitaan yksi 

tsempparipelaaja. Joukkueenjohtajan tulee ilmoittaa tsempparipalkinnon saaja ennen viimeistä peliä 

turnaustoimistoon. Palkintojen jako tapahtuu välittömästi viimeisen pelin jälkeen Klubitalon edessä. 

 

ENSIAPU 

Kentillä hoidetaan pienet vammat joukkueiden omien huoltajien toimesta. Turnausjärjestäjän 

toimesta paikalla on myös EA-taitoinen henkilö.  Jorvin sairaalan päivystys, Turuntie 150, Espoo. 

http://kartat.espoo.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6670436,25481315&z=2
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BUFFETTI 

Turnausvieraita palvelee kahvio ja turnausbuffa, molemmissa myynnissä tuoretta pullaa, 

mokkapaloja, kahvia/teetä, sämpylöitä, lämpimiä paniineja, virvokkeita ja kivennäisvesiä. 

Klubitalon edessä on myynnissä herkullista turnausmakkaroita ja hodareita. 

Kahviossa käy käteinen ja pankkikortti.  Kahvion lisäksi turnauksessa on myös, turnausarpajaiset 

joissa on loistavia palkintoja! 

 

 

 


